OEENUNGSZEITEN

Tag

Mo. - Fr.

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zuschlagspflichtige Warmbadetage: Die Wassertemperatur betragt 1-2 °C tber der Normaltemperatur. (Friihschwimmen ausgenommen) Aktuelle °C-Angaben unter www.otterbad.de

Gesamtzeit

6:00 - 8:00

20:00 - 21:45

15:30 - 20:30

16:00 - 20:30

15:30 - 18:00

16:00 - 18:30

geschlossen

8:00 - 14:00

Zeitraume

15:30 - 18:00
18:00 - 20:30

14:00 - 15:30
16:00 - 18:00
18:00 - 20:30

15:30 - 17:00
17:00 - 18:00

8:00 - 10:00
10:00 - 14:00

Kassenschluss 30 Minuten vor Ende der Offnungszeit.

An den gesetzlichen Feiertagen sowie Karsamstag, Ostersonntag, Pfingstsonntag, Heiligabend und Silvester bleibt das Otterbad geschlossen.
Bei 94 cm Hubbodentiefe ist das Variobecken auch fur Nichtschwimmer freigegeben, ab 125 cm nur fiir Schwimmer (ab Bronzeabzeichen). Die Tiefe des Schwimmerteils ohne Hubboden betrégt 180 cm.

Wassertiefe
(Hubboden)

155 cm

155 cm

94 cm
128 cm

125 cm
94 cm
128 cm

94 cm
155 cm

128 cm

155 cm
94 cm

Bemerkungen

Frihschwimmen, mit Schwimmbahnen

mit Schwimmbahnen

fur Nichtschwimmer geeignet

mit Schwimmbahnen
20:00 - 20:30 ist der Hubbodenteil durch Kurse belegt

nur flr Senioren
fur Nichtschwimmer geeignet

mit Schwimmbahnen
18:00 - 18:30 ist der Hubbodenteil durch Kurse belegt

fur Nichtschwimmer geeignet
mit Schwimmbahnen

mit Schwimmbahnen
18:00 - 18:30 ist der Hubbodenteil durch Kurse belegt

nur Kurs- und Vereinsbetrieb

mit Schwimmbahnen
fur Nichtschwimmer geeignet

Tag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Sonntag

Zeit

15:30 - 19:00

16:00 - 19:00

15:30 - 18:00

9:00 - 14:00

°C

32

32

32




